МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2» г.Воркуты

П Р И К А З

01.08.2023            № 629

Об утверждении примерного 10-дневного меню на период (сентябрь, октябрь)

организованного питания  обучающихся  в МОУ «Гимназия №2» г.Воркуты

В соответствии с п. 8.1.3 Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню (сентябрь, октябрь) для возрастных

категорий 7-11 лет (приложение 1) и 12-18 лет (приложение 2).

2. Заведующей производством (шеф-повар) Пипцева Н.В. строго придерживаться

разработанного примерного меню организованного питания учащихся.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор                О.А.Деревягина

		2023-08-04T12:59:44+0300
	ДЕРЕВЯГИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА